
Er du nysgerrig på grøn trepart og klar til at gøre en
forskel – midt i Naturens Rige?

Så har vi et ledigt hævesænkebord til dig i Danmarks største kommune.
Vi leder efter en ny kollega til vores vandløbsteam i Ringkøbing-Skjern Kommune – og det kunne
være lige netop dig, hvis du har lyst til et job med  ansvar, frihed til læring og interesse for
mennesker, vand og natur. Du skal i så fald være med til at gennemføre klimalavbunds- og
vådområdeprojekter i tæt samarbejde med lodsejere, udtagningskonsulenter og kollegaer i
kommunen.
Hvad går jobbet ud på?
Du bliver en del af et team med forskellige erfaringer og kompetencer. Dine opgaver kan derfor
variere efter, hvilke kompetencer du selv bringer i spil. De vigtigste opgaver kan for eksempel være
at:

Styre og koordinere projekter●

Udarbejde projektforslag og drøfte det med lodsejere●

Udarbejde teknisk materiale til ansøgninger, udbud og rapporter●

Udpege egnede områder til klima-lavbundsprojekter og vådområder●

Lave feltarbejde alt efter behov og evner●

Føre tilsyn med projektrealiseringer●

Du kommer til at arbejde tæt sammen med landbrugets udtagningskonsulenter, lodsejere og
kolleger. Her er der faglige udfordringer, en meningsfuld hverdag og god plads til dine egne ideer
og løsninger, som løfter opgaven i fællesskab.
Hvem er du?
Du har formentlig en teknisk uddannelse og din baggrund kan være både erhvervsfaglig,
akademisk eller midt i mellem. Det vigtigste er, at du:

har flair for både praksis og myndighedsarbejde●

trives med at skrive, kommunikere og samarbejde med mange forskellige mennesker●

har ben i næsen, smil på læben og lyst til at blive klogere hver dag ●

har mod på at udvikle og sætte dit eget præg på teamet●

kan håndtere at der til tider er fart over feltet og mange bolde i luften●

gerne har erfaring med projektarbejde●

Hvad får du hos os?
Du bliver en del af vores vandløbsteam på 6 kolleger i faggruppen Natur, Land og Vand – vi er i alt
25 gode folk, der arbejder med alt fra grundvand og natur til spildevand og landbrug.
Vi holder til i skønne rammer på havnen i Ringkøbing – tæt på vand, vind og vidder. Her finder du
 110 kolleger i afdelingen Land, By og Kultur, som dagligt hjælper hinanden, vender både den lille
og store verdenssituation og har en kultur, hvor du hurtigt føler dig hjemme.
Hos os får du:

et meningsfuldt fuldtidsjob på 37 timer med flextid og mulighed for hjemmearbejde, når det

passer til arbejdsopgaverne

●

frihed under ansvar – og ansvar for noget, der betyder noget●

gode kolleger og faglige udfordringer●

løbende kompetenceudvikling – Livets Skole er meget god, men kurser, konferencer og

efteruddannelse er også vigtigt.

●

Lidt mere om os
Vi arbejder ud fra visionen Naturens Rige, og det mærkes i alt, hvad vi gør. Vi tror på åbenhed,
fleksibilitet og engagement – og vi har skabt en arbejdsplads, hvor både fællesskabet og
fagligheden trives.
Du kan finde information om de igangværende projekter i kommunen på https://www.rksk.dk/om-
kommunen/projektsider/vaadomraade-og-lavbundsprojekter
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Ansøgningsfristen er den 17. august 2025, og vi forventer at afholde samtaler torsdag den 20.
august 2025.
Har du spørgsmål - så kontakt Ivan Thesbjerg på telefon 9974 1403 eller mail
ivan.thesbjerg@rksk.dk

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
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Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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